
RAADSBESLUIT 
 
 

 
 
 

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2016, nummer 

2016/31, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

De wijziging van de begroting 2016 conform onderstaande overzichten vast te stellen. 

 

    Financieel overzicht programma's 2016 (na 8e wijziging) 
 

PROGRAMMA'S  
  Begroting 2016   

Oude raming Wijziging 
Nieuwe 

raming 

        

        

Programma Sociaal       

Lasten -13.686.736 -218.407 -13.905.143 

Baten 6.394.760 7.000 6.401.760 

Saldo programma Sociaal -7.291.976 -211.407 -7.503.383 

        

        

Programma Ruimte       

Lasten -8.666.959 -420.281 -9.087.240 

Baten 5.102.595 397.265 5.499.860 

Saldo programma Ruimte -3.564.364 -23.016 -3.587.380 

        

        

Programma Bestuur, dienstverlening en 

veiligheid 
      

Lasten -4.686.282 130.500 -4.555.782 

Baten 14.844.491 -62.250 14.782.241 

Saldo programma Bestuur, dienstverlening en 
veiligheid 

10.158.209 68.250 10.226.459 

        

        

        

        

        

Saldo programma's:       

Programma Sociaal -7.291.976 -211.407 -7.503.383 

Programma Ruimte -3.564.364 -23.016 -3.587.380 

Programma Bestuur, dienstverlening en veiligheid 10.158.209 68.250 10.226.459 

Gerealiseerd totaal van saldo van baten en lasten -698.131 -166.173 -864.304 



 
 

Pagina 2 van 2 

        

Resultaatbestemming:       

        

Stortingen in de reserves:       

*Programma Sociaal -39.600   -39.600 

*Programma Ruimte -500.000   -500.000 

*Programma Bestuur, dienstverlening en veiligheid -705.434   -705.434 

        

Onttrekkingen aan de reserves:       

*Programma Sociaal 527.149 30.000 557.149 

*Programma Ruimte 319.429 14.380 333.809 

*Programma Bestuur, dienstverlening en veiligheid 1.116.737 0 1.116.737 

        

Gerealiseerd resultaat 20.150 -121.793 -101.643 

        

 

 

Ouder-Amstel, 30 juni 2016 
   

    De raad voornoemd, 
    

 de raadsgriffier                                   de voorzitter, 
 
 
 
 
 A.A. Swets                                          M.T.J. Blankers-Kasbergen 

 


